
おみせ
だより
おみせ
だより 中国労災病院、関東労災病院に

ファミリーマートがオープン！

新年の
　ご挨拶

　11月15日にファミリーマート中国労災病院店、12月１日にファミリーマート

関東労災病院店がオープンしました。

　両店とも３日間の開店セールでは、チラシを手に多くのお客様にお越し頂きました。

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。
　日頃、当社の事業展開に多大のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　長引くコロナの影響で昨年も試練の年となりましたが、本年こそは飛躍の年となることを心よ
り願っております。
　しかし、いかなる状況にあっても「お客様に安らぎといやしを感じていただけるオアシス」を
目指して、社員一同、心を合わせて取り組んでまいりますので、どうぞ引き続きご愛顧・ご支援
のほど、よろしくお願いいたします。
　あわせて、本年の皆さんのご健勝をお祈りし、新年のご挨拶といたします。

　（株）オアシスMSC　代表取締役社長　山田　亮

店長コメント

「ファミリーマートに

なっても癒しと安らぎの

接客はそのままに、ス

タッフと共に頑張りま

す！」

◆ファミリーマート中国労災病院店

OASISオアシス
PRESS

公式ホームページ

2022. Vol.132
株式会社オアシスMSC

冬 号



オアシスプレス　第132号　2022年１月１日発行　　●編集人　尾藤　克　　●発行人　山田　亮

印刷所　中和印刷

〒144-0052 東京都大田区蒲田5-38-3蒲田朝日ビルディング８F
Tel. 03-5711-8211（代）Fax. 03-5711-8219　URL：http://www.oasismsc.co.jp/

お問合せ先▶▶▶メディカルサポート事業部／03－5711－8212

㈱オアシスMSCは
ニトリの商品をお安くお届けします

●オフィス用デスク・チェア・脇机

●会議テーブル・ミーティングチェア

●ロビーソファ・ベンチ

●ロッカー・シューズボックス

●キャビネット・ フリーオーダー型システム収納

●医療施設向けアイテム

など、色々取り揃えております。

◎カタログ希望の方は下記まで

★勿論、見積りも承ります。

◆ファミリーマート関東労災病院店

店長コメント

「オープン前から職員の

方が店内を見学に来るな

ど、院内の注目度はとて

も高いと感じます。お客

様の期待を裏切らないお

店作りを目指します」

　新しくなったコーヒーマシーン、各種手続き・チケット販売・バーコード決済等

のコンビニサービスなども好評頂いております。

　またセルフレジを設置して昼ピーク時などの混雑緩和の一助を担っています。

　入院に必要な日用品・衛生雑貨・衣料品など町中のファミリーマートにはない商

品についても豊富に取扱っております。

　患者様、病院職員様など利用される全ての方へ便利と感じていただけるお店作り

を心がけ、病院内コンビニならではの丁寧な接客で皆様をお待ちしております。


